令和 5 年 7 月１４日

ＰＴＡ会員各位

鳥 栖 市 立 麓 小 学 校

ＰＴＡ会長   平 塚 博 樹

校   長   槙 原 さゆり

夏休み親子美化作業の開催 並び

草刈り機及び軽トラックの持ち込み協力について（ご依頼）

 盛夏の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より PTA 活動に

ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、例年開催しております美化作業(除草作業・石拾い)を 6 月の PTA 運営委員会の承認を得て、

下記の通り開催いたしますので皆様のご参加をお願いいたします。

 また、草刈り機及び軽トラックを持ち込んで作業にご協力いただける方を募集します。ご協力いた

だける方は、お手数ですが下記記入欄にご記入の上、7 月 19 日(水)までに担任の先生に提出をお願い

いたします。

 なお、本年度も安全性を考慮し、草刈り機による作業をした後に、時間をずらして草取り及び石拾

い作業を実施します。早朝からの作業となり大変恐れ入りますが、児童が安全安心に過ごせる環境を

維持するため、ご理解とご協力を何卒よろしくお願いいたします。

記

１．日 時：令和５年８月２０日(日) 少雨決行

（ア）草刈り機による作業 ６時３０分～７時１５分

（イ）軽トラックによる作業 ７時３０分～８時３０分

（ウ）児童・保護者による作業 ７時３０分～８時３０分

  ※雨天等により開催ができない場合は、前日までに「マチコミメール」にて連絡いたします。

２．場 所：担当場所は、基本的には各地区担当の場所とします。担当場所につきましては後日お知

らせします。

３．その他：熱中症対策として例年より３０分開始時刻を早めて実施します。

以上

-------------------------------------------------ｷ ﾘ ﾄ ﾘ---------------------------------------------------------

夏休み親子美化作業草刈り機・軽トラック協力          提出期限７月１９日（水）

ご協力が可能な方に〇囲みをお願いします。※両方ご協力頂ける場合は双方に〇囲み

 草刈り機  ・  軽トラック

会員(保護者)名（          ）   最年長児童名（  年  組        ）

地  区  名（          ）   連絡先（               ）

 草刈り機及び軽トラックの持出しにご協力頂いた方には、些少ではありますが、謝礼を用意しておりますので、必ずご提出を

お願いします。ご提出がない場合、謝礼をお渡し出来ない場合がございますので、ご了承ください。